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GESTION SERVICIOS DE LA EDUCACION PUBLICA
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BUCARAMANGA DESPACHO SECRETARIA / SUBSECRETARIA serie (TRD)
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4000 4000-55,01
-

DE:

CIRCULAR No. 088

SECRETARíA DE EDUCACiÓN DE BUCARAMANGA

PARA: PERSONAL DE PLANTA Y CONTRATISTAS DE LA SEB

ASUNTO: CAPACITACiÓN SISTEMA DE ATENCiÓN AL CIUDADANO SAC

FECHA: MARZO 11 DE 2021

Reciban un cordial saludo,

La Secretaría de Educación de Bucaramanga, convoca al personal que presta los servicios en la
Secretaría de Educación (planta y contratistas), a una jornada de capacitación de carácter obligatorio,

\

sobre el uSQy funcionamiento del Sistema de Atención al Ciudadano - SAC-, del Ministerio de Educación
Nacional.

La capacitación se realizará de manera virtual el día jueves 18 de marzo en el horario de 8:00 a.m. a
10:00 a.m., el enlace de conexión para la capacitación lo recibirán en su correo electrónico por parte del
funcionario que liderará la formación del SAC, desde el Ministerio de Educación.

A continuación, se incluye el listado de las personas convocadas y el correo reportado para recibir el
enlace de conexión:

No. NOMBRE DEL FUNCIONARIO MACROPROCESO/ DEPENDENCIA CORREOELECTRÓNICO

---

1 Alicia Reatiga Leal
Gestión del Talento Humano -

Fondo Prestacional
areatiga@bucaramanga.gov.co

2 Ana Cecilia Cárdenas Diaz Gestión del Talento Humano -

Bienestar Laboral
ac~ardenas@bucaramanga.gov.co

..
\

3 Andrea Naranjo Mejía Contratista - PAE
naranjomejiaandrea@gmail.com

4 Angelina Toloza Pabón Gestión de la Cobertura Educativa
atolozap@bucaramanga.gov.co

5 Ariel Fernando Jaimes Vanegas Gestión Financiera
afjaimesv@bucaramanga.gov.co

6 Bertha Carolina Castañeda Despacho Secretaría de Educación
bcastaneda@bucaramanga.gov.co

7 Brandon Andres Martinez
Jaimes Asuntos Legales y Públicos

L_ __ bamartinezj@bucaramanga.gov.co
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8 Carolina Muñoz Moreno
Gestión del Talento Humano -
Nómina cmoreno@bucaramanga.gov.co

9 ClaraMercedes ChacónNavas Inclusión Educativa
cmchacon@bucaramanga.gov.co

10 ClaudiaMarcela PardoAguilar Gestión de Programasy Proyectos
cmpardoa@bucaramanga.gov.co

11 Clemente Ortiz Fino Asuntos Legalesy Públicos
cofinop@hotmail.com

12 Dayanna Carreño Jaimes Contratación
dacarreno@bucaramanga.gov.co

13 Diana Liseth FigueroaCarrillo Asuntos Legalesy Públicos
dfigueroa@bucaramanga.gov.co

Gestión del Talento Humano -
14 DianaMarcela RodriguezGomez Nómina \

drodrígueztpbucaramánga.gov.co

15 DianaVictoria GalvisCano Asuntos Legalesy Públicos
dgalvis@bucaramanga.gov.co

Gestión del Talento Humano -
16 Dunia CeciliaGomez Pinzan Nómina dcpinzan@bucaramanga.gov.co

17 EdinsonArchila Marin Asuntos Legalesy Públicos
earchilam@bucaramanga.gov.co

18 ElkinArley Calderon Rojas
Gestión de la Información y Gestión
de laTecnología Informática eacalderon@bucaramanga.gov.co

ERIKA MAYERLY OSORIO Gestión del Talento Humano -
19 HURTADO Historias Laborales

20 Erika.RubioAleam Contratista - PAE
erika.rubioalean@gmail.com

\

21 ErikaTatiana Martínez García Contratista - PAE \

erikata86@hotmail.com

FabioAndres PeñaDuran
Gestión de la Calidad y Servicio

22 Educativo fapenad@bucaramanga.gov.co

Gestión del Talento Humano -
23 Fidelina Bautista Jaimes Posesionesy Escalafón fbautista@bucaramanga.gov.co
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TalentoGestión del Humano -24 Gloria Arciniegas Rodriguez
Nómina

garcin iegas@bucaramanga.gov.co

25
Gloria Azucena Duran

Gestión Bienes y ServiciosValderrama
gduran@bucaramanga.gov.co

26 Helga Clemencia Suarez Caceres Educación Superior
hcsuarez@bucaramanga.gov.co

Gestión del Talento Humano -27 Henny Cecilia Beltrán Garzón
Posesiones y Escalafón

hcbeltran@bucaramanga.gov.co

Hernando Vesga Diaz Gestión de la Calidad y Servicio28
Educativo

hvesga@bucaramanga.gov.co

29 Horacio Maldonado Pineda Gestión de Calidad
hmaldonadop@bucaramanga.gov.co

30 Ines Prada Bueno Gestión Inspección y Vigilancia
\

iprada@bucaramanga.gov.co1---. \,

Gestión del Talento Humano -31 Ivan René Verbel Arroyo
Nómina

irverbela@bucaramanga.gov.co

Ivonne Astrid Betancourt Gestión del Talento Humano -32
Barrera Fondo Prestacional

iabetancourtb@bucaramanga.gov.co

33 Jaime Osbaldo Chacon Cagua Gestión de la Calidad y Servicio
Educativo

jochaconc@bucaramanga.gov.co

34 Jair Alveiro Ramirez Castro Asuntos Legales y Públicos

- __ . jaramirez@bucaramanga.gov.co

35 Jeisson Fabian Arenales Caicedo Contratación
jarenales@bucaramanga.gov.co

36 Jennifer Hernández Diaz Gestión Financiera
1----._- --~- jhernandezd@bucaramanga.gov.co

37 Jennifer Piñerez Castro Atención al Ciudadano

jpinerezc@bucaramanga.gov.co

38 Jerson Fabian Rico Albarracin Gestión Bienes y Servicios
jfrico@bucaramanga.gov.co

Gestión del Talento Humano -39 Johanna Ximena Pabon Chacon
Posesiones y Escalafón

jpabon@bucaramanga.gov.co

Calle 35 W 10 - 43 Centro Administrativo, Edificio Fase I
Carrera 11 W 34 - 52, Edificio Fase 11
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40 Jolman Leandro Chavarro Gestión de la Cobertura Educativa
jlchavarrom@bucaramanga.gov.co

Gestión del Talento Humano -
41 JoséJavier Moreno Herrera Certificaciones jmorenoh@bucaramanga.gov.co

42 Juande DiosAyala Rojas Gestión del Talento Humano
jdayala@bucaramanga.gov.co

43 Juande JesúsMedina Goméz Gestión Bienesy Servicios
jmedina@bucaramanga.gov.co

\

44 Julian Andrés Mejia Restrepo Subsecretaríade Educación
jamejia@bucaramanga.gov.co

--

45 Juliana Enith VargasAlvarez Gestión de Programasy Proyectos
jevargasa@bucaramanga.gov.co

46 Laura Giraldo Galvez Contratación
I.giraldo@bucaramanga.gov.co

-------~

47 Laura Katherine RiveraFlórez Gestión del Talento Humano
Ikriveraf@bucaramanga.gov.co

48 Una Maria Calderón Pérez Contratación
Imcalderon@bucaramanga.gov.co

49 LudyStella Villamizar Solano Gestión Inspeccióny Vigilancia
Isvillamizars@bucaramanga.gov.co

50
Maira Alejandra Zambrano Contratación
Pinto mzambrano@bucaramanga.gov.co

\

51 Marcel LunaEscalante Inclusión Educativa
mluna@bucaramanga.gov.co

52 Maria Alejandra JerezRincon Subsecretaríade Educación
mjerezr@bucaramanga.gov.co --

53 Marlon FabianMartinez Rojas Contratación
mmartinezr@bucaramanga.gov.co -~

Gestión del Talento Humano -
54 Martha Uliana GarciaMendoza Nómina mgarciam@bucaramanga.gov.co

Gestión del Talento Humano -
55 Martha LuciaCorzoTorres Historias Laborales mcorzo@bucaramanga.gov.co
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Carrera 11 N" 34 - 52, Edificio Fase II '
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156 Martha LuzMantilla Pinzón EducaciónSuperior
\ mlmantilla@bucaramanga.gov.coI

57 Miguel Angel Rubio Fuentes Gestión del Talento Humano
marubiof@bucaramanga.gov.co

58 Mireya BaezMartínez Gestión Financiera
mbaezm@bucaramanga.gov.co

59
Olivia Elizabeth Mendoza Gestión de la Calidad y Servicio
Atencio Educativo oemendozaa@bucaramanga.gov.co

60 PaolaAndrea Duran Duarte Subsecretaríade Educación
----_._ p.duran@bucaramanga.gov.co

61 Rosmira Bohorquez Pedraza Gestión de Programasy Proyectos
rbohorquezp@bucaramanga.gov.co

62 SandraJhoenAlvarez Rodriguez Contratista - PAE
sjalvarez@bucaramanga.gov.co

63
Sandra Marcela Palacios Gestión de la Cobertura EducativaCubillos smpalaciosc@bucaramanga.gov.co

64 Yemmy Debbie Bueno Plata Asuntos Legalesy Públicos
ydbueno@bucaramanga.gov.co

Gestión del Talento Humano -
65 Yury Marcela Carrillo Plazas Historias Laborales ymcarrillop@bucaramanga.gov.co

66 Zulma YesenniaPatiño Pardo Gestión de la Calidad y Servicio
Educativo zulmapatino@hotmail.com

Atentamente,

~
ANA LEONOR RUEDA VIVAS
Secretaria pe Educación de Bucaramanga

\

Proyectó: Ana Cecilia Cárdenas Diaz/Profesional Universitario, Bienestar Laboral SEB ~~

Revisión Técnica: Miguel Angel Rubio Fuentes - Líder Gestión Talento Humano ~
Diego Armando Rico Archila - Subsecretario de Educaci~r U
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